
Dz-12.0021.7.2015        

 

Uchwała Nr VII/84/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 21 kwietnia  2015 r. 
 

 

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego  

działającego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny 

Kraków”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. c uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1848) oraz  Zarządzenia nr 1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.09.2005 r. w 

sprawie powoływania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu 

Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się o uzupełnienie składu osobowego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego   

działającego w  ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pn. 

„Bezpieczny Kraków” na lata 2015 – 2018  o następujące  osoby: 

Damian Woszczyna – zastępca dowódcy JRG 6 PSP 

Andrzej Knapik-  zastępca naczelnika Straży Miejskiej Oddział IV Podgórze 

Mariusz Dzięgiel- kierownik referatu Straży Miejskiej Oddział IV Podgórze 

Grzegorz Kęs- zastępca komendanta Komisariatu Policji VI 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący  

                       

     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

       Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 


